Муниципальное общеобразовательное учреждение

     «Шайгинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

04.03.2022                                                                                              №20-од

Об информационном обеспечении введения

обновленных федеральных государственных стандартов начального общего

образования и федеральных государственных образовательных стандартов

основного общего образования

С целью организации работы по информационному обеспечению введения

обновленных федеральных государственных стандартов начального общего

образования и федеральных государственных образовательных стандартов

основного общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за проведение консультаций по телефону

«горячей линии» и подготовку ответов по вопросам введения обновленных ФГОС

НОО и ФГОС ООО заместителя директора по УВР Яровикову Светлану

Николаевну по телефону 8(831 51)94-1-17 с понедельника по пятницу с 14.00 до

15.00 часов.

2. Довести график работы  телефонной «горячей линии», Интернет-линии

управления образования, министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области до всех участников образовательных

отношений.

3. Разместить данную информацию на информационном стенде и

официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                            Л.И. Соловьева

		2022-07-13T21:39:54+0300
	МОУ ШАЙГИНСКАЯ ООШ
	я подтверждаю этот документ